TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số   02    /TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 3  tháng 5  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập đoàn viên thanh niên tham dự Chương trình

Lễ phát động Tháng Công nhân Việt Nam và Tuần lễ Thanh niên công nhân tỉnh Bình Dương lần thứ X - năm 2017

Thực hiện kế hoạch số 453-KH/TĐTN-CNĐT ngày 26/4/2017 của BTV Tỉnh đoàn Bình Dương về kế hoạch hoạt động tháng Công nhân Việt Nam và Tuần lễ TNCN tỉnh Bình Dương lần thứ X – năm 2017;
Thực hiện thông báo 654-TB/TĐTN-CNĐT ngày 18/4/2017 của BTV tỉnh đoàn Bình Dương về việc tham dự chương trình Lễ phát động Tháng công nhân Việt Nam và Tuần lễ TNCN tỉnh Bình Dương lần thứ X – năm 2017;
Ban Thường Vụ Thành đoàn thông báo triệu tập đoàn viên thanh niên tham dự chương trình Lễ phát động Tháng công nhân Việt Nam và Tuần lễ TNCN tỉnh Bình Dương lần thứ X – năm 2017 với các nội dung sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 7 giờ 30, ngày 04/5/2017 (Thứ năm)
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị triễn lãm Tỉnh Bình Dương (Đường Lê Lợi, P. Hòa Phú - TP. Thủ Dầu Một).
2. Đối tượng, số lượng:

- Đối tương: Là đoàn viên thanh niên trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một.

- Số lượng: 6 ĐVTN/đơn vị (Hòa Phú, Phú Tân, Phú Mỹ, Định Hòa, Phú Lợi)
(Riêng đơn vị Phú Lợi, đảm bảo mới anh Nguyễn Văn Tĩnh – Bí thư chi đoàn TNCN công ty Phát Triển tham gia nhân giải thưởng “Thanh niên công nhân tiêu biểu).

3. Nội dung chương trình

- Văn nghệ chào mừng.

- Tuyên bố lý do,  giới thiệu đại biểu.

- Phát biểu của lãnh đạo Tỉnh.

- Phát biểu của đại diện doanh nghiệp.

- Phát biểu của đại diện thanh niên công nhân.

- Khen thưởng cho thanh niên công nhân tiêu biểu

- Trao quỹ hỗ trợ Thanh niên xa quê có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

- Tặng quà cho công nhân lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

- Trao tặng căn phòng mơ ước cho TNCN

4. Yêu cầu:

- Các đơn vị đảm bảo thời gian, số lượng triệu tập tham dự chương trình.
- Đoàn viên thanh niên tham dự chương trình đảm bảo trang phục áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, giày hoặc dép có quai hậu.
- Mọi thông tin cần trao đổi vui lòng liên hệ số điện thoại: 0969.430.440 gặp Đ/c: Tuấn.
Trên đây là thông báo về việc tham dự chương trình Lễ phát động Tháng công nhân Việt Nam và Tuần lễ TNCN tỉnh Bình Dương lần thứ X – năm 2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn./.

	Nơi nhận:

- Ban Dân vận Thành ủy;

- TTr Thành đoàn;

- Phường đoàn Hòa Phú, Phú Tân, Phú Mỹ, Định Hòa, Phú Lợi;

- Lưu VP.

C:\Documents and Settings\Welcome\Desktop\Tuan\tuan 2017\Thong bao\thong bao trieu tap tham gia le phat dong thang cong nhan tuan le tncn 2017.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy